
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

TURCEL MARTIN 19.2.1914 okr.odděl.Veřej.bezpeč. Liptovský Mikuláš

poručík 30.6.1961 zahynul při výkonu služby

PANCURÁK JÁN 16.12.1921 okr.odděl.Veřej.bezpeč.Most

podporučík      in 12.7.1961 zastřelen při pronásledování kriminálního recidivisty

MIŠKOVIČ ŠTEFAN 14.4.1930 poranič.oddělení Veřej.bezpeč.Hosťovce

podporučík 26.7.1961 zahynul při výkonu služebních povinností

ŠIMEK LADISLAV 7.11.1921 okr.odděl.Veřej.bezpeč. Přerov

podporučík 13.10.1961 padl v boji proti třídnímu nepříteli

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1961

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam 
obětí osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


